证券简称：普利特                                   证券代码：002324

上海普利特复合材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意上海普利特复合材料股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1073 号）同意注册，上海普

利特复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）已向 15 名特定对象发行人民币

普通股 96,084,327 股，发行价格为人民币 11.23 元/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例

因本次发行导致总股本增加而摊薄。

本次发行前后，董事、监事和高级管理人员的直接持有公司股份的具体变动

情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

周文 董事长、总经理 446,987,270 43.90% 446,987,270 40.14%

吴昊 副董事长 - - - -

周臻纶
董事、副总经理、财务

总监
- - - -

蔡莹 董事、副总经理 300,000 0.03% 300,000 0.03%

赵世君 独立董事 - - - -

钱君律 独立董事 - - - -

胡冰 独立董事 - - - -

郭思斯 监事会主席 - - - -

张锴 监事 - - - -

邵祥胜 监事 - - - -

李宏 副总经理 846,445 0.08% 846,445 0.08%

蔡青 副总经理、董事会秘书 200,000 0.02% 200,000 0.02%

特此报告！

上海普利特复合材料股份有限公司董事会

2023 年 8 月 8 日